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 Kyá hiïåu

P d1 max b1 max d2 max L max Lc max Lc max h2 max T max Pt Q min Qo q

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN kN kg/m
15-1* 03C* 4,7625 2,48 2,38 1,62 6,10 6,90 - 4,30 0,60 - 1,8 2,0 0,08 PHC 15-1…
25-1* 04C-1* 6,350 3,30 3,18 2,31 7,90 8,40 - 6,00 0,80 - 3,5 4,6 0,15 PHC 25-1…
35-1* 06C-1* 9,525 5,08 4,77 3,58 12,40 13,17 - 9,00 1,30 - 7,9 10,8 0,33 PHC 35-1…
41-1 085-1 12,700 7,77 6,25 3,58 13,75 15,00 - 9,91 1,30 - 6,7 12,6 0,41 PHC 41-1…
40-1 08A-1 12,700 7,95 7,85 3,96 16,60 17,80 - 12,00 1,50 - 14,1 17,5 0,62 PHC 40-1…
50-1 10A-1 15,875 10,16 9,40 5,08 20,70 22,20 23,30 15,09 2,03 - 22,2 29,4 1,02 PHC 50-1…
60-1 12A-1 19,050 11,91 12,57 5,94 25,90 27,70 28,30 18,00 2,42 - 31,8 41,5 1,50 PHC 60-1…
80-1 16A-1 25,400 15,88 15,75 7,92 32,70 35,00 36,50 24,00 3,25 - 56,7 69,4 2,60 PHC 80-1…
100-1 20A-1 31,750 19,05 18,90 9,53 40,40 44,70 44,70 30,00 4,00 - 88,5 109,2 3,91 PHC 100-1…
120-1 24A-1 38,100 22,23 25,22 11,10 50,30 54,30 54,30 35,70 4,80 - 127,0 156,3 5,62 PHC 120-1…
140-1 28A-1 44,450 25,40 25,22 12,70 54,40 59,00 59,00 41,00 5,60 - 172,4 212,0 7,50 PHC 140-1…
160-1 32A-1 50,800 28,58 31,55 14,27 64,80 69,60 69,60 47,80 6,40 - 226,8 278,9 10,10 PHC 160-1…
180-1 36A-1 57,150 35,71 35,48 17,46 72,80 78,60 78,60 53,60 7,20 - 280,2 341,8 13,45 PHC 180-1…
200-1 40A-1 63,500 39,68 37,85 19,85 80,30 87,20 87,20 60,00 8,00 - 353,8 431,6 16,15 PHC 200-1…
240-1 48A-1 76,200 47,63 47,35 23,81 95,50 103,00 103,00 72,39 9,50 - 510,3 622,5 23,20 PHC 240-1…

25-2* 04C-2* 6,350 3,30 3,18 2,31 14,5 15,0 - 6,00 0,80 6,40 7,0 8,6 0,28 PHC 25-2…
35-2* 06C-2* 9,525 5,08 4,77 3,58 22,5 23,3 - 9,00 1,30 10,13 15,8 19,7 0,63 PHC 35-2…
41-2 085-2 12,700 7,77 6,25 3,58 25,7 26,9 - 9,91 1,30 11,95 13,3 16,9 0,81 PHC 41-2…
40-2 08A-2 12,700 7,95 7,85 3,96 31,0 32,2 - 12,00 1,50 14,38 28,2 35,9 1,12 PHC 40-2…
50-2 10A-2 15,875 10,16 9,40 5,08 38,9 40,4 41,2 15,09 2,03 18,11 44,4 58,1 2,00 PHC 50-2…
60-2 12A-2 19,050 11,91 12,57 5,94 48,8 50,5 51,1 18,00 2,42 22,78 63,6 82,1 2,92 PHC 60-2…
80-2 16A-2 25,400 15,88 15,75 7,92 62,7 64,3 65,8 24,00 3,25 29,29 113,4 141,8 5,15 PHC 80-2…
100-2 20A-2 31,750 19,05 18,90 9,53 76,4 80,5 80,5 30,00 4,00 35,76 177,0 219,4 7,80 PHC 100-2…
120-2 24A-2 38,100 22,23 25,22 11,10 95,8 99,7 99,7 35,70 4,80 45,44 254,0 314,9 11,70 PHC 120-2…
140-2 28A-2 44,450 25,40 25,22 12,70 103,3 107,9 107,9 41,00 5,60 48,87 344,8 427,5 15,14 PHC 140-2…
160-2 32A-2 50,800 28,58 31,55 14,27 123,3 128,1 128,1 47,80 6,40 58,55 453,6 562,4 20,14 PHC 160-2…
180-2 36A-2 57,150 35,71 35,48 17,46 138,6 144,4 144,4 53,60 7,20 65,84 560,5 695,0 29,22 PHC 180-2…
200-2 40A-2 63,500 39,68 37,85 19,85 151,9 158,8 158,8 60,00 8,00 71,55 707,6 877,4 32,24 PHC 200-2…
240-2 48A-2 76,200 47,63 47,35 23,81 183,4 190,8 190,8 72,39 9,50 87,83 1020,6 1255,3 45,23 PHC 240-2…

25-3* 04C-3* 6,350 3,30 3,18 2,31 21,0 21,5 - 6,00 0,80 6,40 10,5 12,6 0,44 PHC 25-3…
35-3* 06C-3* 9,525 5,08 4,77 3,58 32,7 33,5 - 9,00 1,30 10,13 23,7 28,6 1,05 PHC 35-3…
40-3 08A-3 12,700 7,95 7,85 3,96 45,4 46,6 - 12,00 1,50 14,38 42,3 50,0 1,90 PHC 40-3…
50-3 10A-3 15,875 10,16 9,40 5,08 57,0 58,5 59,3 15,09 2,03 18,11 66,6 77,8 3,09 PHC 50-3…
60-3 12A-3 19,050 11,91 12,57 5,94 71,5 73,3 73,9 18,00 2,42 22,78 95,4 111,1 4,54 PHC 60-3…
80-3 16A-3 25,400 15,88 15,75 7,92 91,7 93,6 95,1 24,00 3,25 29,29 170,1 198,4 7,89 PHC 80-3…
100-3 20A-3 31,750 19,05 18,90 9,53 112,2 116,3 116,3 30,00 4,00 35,76 265,5 309,6 11,77 PHC 100-3…
120-3 24A-3 38,100 22,23 25,22 11,10 141,4 145,2 145,2 35,70 4,80 45,44 381,0 437,2 17,53 PHC 120-3…
140-3 28A-3 44,450 25,40 25,22 12,70 152,2 156,8 156,8 41,00 5,60 48,87 517,2 593,3 22,20 PHC 140-3…
160-3 32A-3 50,800 28,58 31,55 14,27 181,8 186,6 186,6 47,80 6,40 58,55 680,4 780,6 30,02 PHC 160-3…
180-3 36A-3 57,150 35,71 35,48 17,46 204,4 210,2 210,2 53,60 7,20 65,84 840,7 983,6 38,22 PHC 180-3…
200-3 40A-3 63,500 39,68 37,85 19,85 223,5 230,4 230,4 60,00 8,00 71,55 1061,4 1217,8 49,03 PHC 200-3…
240-3 48A-3 76,200 47,63 47,35 23,81 271,3 278,6 278,6 72,39 9,50 87,83 1530,9 1756,5 71,60 PHC 240-3…
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* Xñch öëng loát: d1 laâ àûúâng kñnh ngoaâi cuãa öëng loát.
Àöëi vúái xñch chöët cheã, thïm “C” sau söë daäy xñch. Vñ duå: xñch 140-1 chöët cheã: PHC 140-1C...
Chiïìu daâi tiïu chuêín laâ 10 ft vaâ 5 m cêìn thïm vaâo khi àùåt haâng. Vñ duå: höåp 10 ft 140-1 laâ PHC 140-1X10FT
Àïí àùåt haâng khoáa xñch àöi thïm “C/L” vaâo sau kyá hiïåu, thïm “O/L” nïëu àùåt khoáa xñch àún
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Kyá hiïåu

P d1 max b1 min d2 max L max Lc max h2 max t max T max Pt Q min Qo q

mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN kN kg/m
04B-1 6,000 4,00 2,80 1,85 6,80 7,8 5,00 0,60 0,60 - 3,0 3,2 0,11 PHC 04B-1…
05B-1 8,000 5,00 3,00 2,31 8,20 8,9 7,10 0,80 0,80 - 5,0 5,9 0,20 PHC 05B-1…
06B-1* 9,525 6,35 5,72 3,28 13,15 14,1 8,20 1,30 1,30 - 9,0 10,4 0,41 PHC 06B-1…
08B-1 12,700 8,51 7,75 4,45 16,70 18,2 11,80 1,60 1,60 - 18,0 19,4 0,69 PHC 08B-1…
10B-1 15,875 10,16 9,65 5,08 19,50 20,9 14,70 1,70 1,70 - 22,4 27,5 0,93 PHC 10B-1…
12B-1 19,050 12,07 11,68 5,72 22,50 24,2 16,00 1,85 1,85 - 29,0 32,2 1,15 PHC 12B-1…
16B-1 25,400 15,88 17,02 8,28 36,10 37,4 21,00 4,15 3,10 - 60,0 72,8 2,71 PHC 16B-1…
20B-1 31,750 19,05 19,56 10,19 41,30 45,0 26,40 4,50 3,50 - 95,0 106,7 3,70 PHC 20B-1…
24B-1 38,100 25,40 25,40 14,63 53,40 57,8 33,20 6,00 4,80 - 160,0 178,0 7,10 PHC 24B-1…
28B-1 44,450 27,94 30,99 15,90 65,10 69,5 36,70 7,50 6,00 - 200,0 222,0 8,50 PHC 28B-1…
32B-1 50,800 29,21 30,99 17,81 66,00 71,0 42,00 7,00 6,00 - 250,0 277,5 10,25 PHC 32B-1…
40B-1 63,500 39,37 38,10 22,89 82,20 89,2 52,96 8,50 8,00 - 355,0 394,0 16,35 PHC 40B-1…
48B-1 76,200 48,26 45,72 29,24 99,10 107,0 63,80 12,00 10,00 - 560,0 621,6 25,00 PHC 48B-1…
56B-1 88,900 53,98 53,34 34,32 114,60 123,0 77,80 13,50 12,00 - 850,0 940,0 35,78 PHC 56B-1…
64B-1 101,600 63,50 60,96 39,40 130,00 138,5 90,17 15,00 13,00 - 112,0 1240,0 46,00 PHC 64B-1…
72B-1 114,300 72,39 68,58 44,48 147,40 156,4 103,60 17,00 15,00 - 1400,0 1550,0 60,80 PHC 72B-1…

05B-2 8,000 5,00 3,00 2,31 13,9 14,5 7,10 0,80 0,80 5,64 7,8 10,2 0,33 PHC 05B-2…
06B-2* 9,525 6,35 5,72 3,28 23,4 24,4 8,20 1,30 1,30 10,24 16,9 18,7 0,77 PHC 06B-2…
08B-2 12,700 8,51 7,75 4,45 31,2 32,2 11,80 1,60 1,60 13,92 32,0 38,7 1,34 PHC 08B-2…
10B-2 15,875 10,16 9,65 5,08 36,1 37,5 14,70 1,70 1,70 16,59 44,5 56,2 1,84 PHC 10B-2…
12B-2 19,050 12,07 11,68 5,72 42,0 43,6 16,00 1,85 1,85 19,46 57,8 66,1 2,31 PHC 12B-2…
16B-2 25,400 15,88 17,02 8,28 68,0 69,3 21,00 4,15 3,10 31,88 106,0 133,0 5,42 PHC 16B-2…
20B-2 31,750 19,05 19,56 10,19 77,8 81,5 26,40 4,50 3,50 36,45 170,0 211,2 7,20 PHC 20B-2…
24B-2 38,100 25,40 25,40 14,63 101,7 106,2 33,20 6,00 4,80 48,36 280,0 319,2 13,40 PHC 24B-2…
28B-2 44,450 27,94 30,99 15,90 124,6 129,1 36,70 7,50 6,00 59,56 360,0 406,8 16,60 PHC 28B-2…
32B-2 50,800 29,21 30,99 17,81 124,6 129,6 42,00 7,00 6,00 58,55 450,0 508,5 21,00 PHC 32B-2…
40B-2 63,500 39,37 38,10 22,89 154,5 161,5 52,96 8,50 8,00 72,29 630,0 711,9 32,00 PHC 40B-2…
48B-2 76,200 48,26 45,72 29,24 190,4 198,2 63,80 12,00 10,00 91,21 1000,0 1130,0 50,00 PHC 48B-2…
56B-2 88,900 53,98 53,34 34,32 221,2 229,6 77,80 13,50 12,00 106,6 1600,0 1760,0 71,48 PHC 56B-2…
64B-2 101,60 63,50 60,96 39,40 249,9 258,4 90,17 15,00 13,00 119,89 2000,0 2200,0 91,00 PHC 64B-2…
72B-2 114,30 72,39 68,58 44,48 283,7 292,7 103,60 17,00 15,00 136,27 2500,0 2750,0 120,40 PHC 72B-2…

05B-3 8,000 5,00 3,00 2,31 19,5 20,2 7,10 0,80 0,80 5,64 11,1 13,8 0,48 PHC 05B-3…
06B-3* 9,525 6,35 5,72 3,28 33,5 34,6 8,20 1,30 1,30 10,24 24,9 30,1 1,16 PHC 06B-3…
08B-3 12,700 8,51 7,75 4,45 45,1 46,1 11,80 1,60 1,60 13,92 47,5 57,8 2,03 PHC 08B-3…
10B-3 15,875 10,16 9,65 5,08 52,7 54,1 14,70 1,70 1,70 16,59 66,7 84,5 2,77 PHC 10B-3…
12B-3 19,050 12,07 11,68 5,72 61,5 63,1 16,00 1,85 1,85 19,46 86,7 101,8 3,46 PHC 12B-3…
16B-3 25,400 15,88 17,02 8,28 99,8 101,2 21,00 4,15 3,10 31,88 160,0 203,7 8,13 PHC 16B-3…
20B-3 31,750 19,05 19,56 10,19 114,2 117,9 26,40 4,50 3,50 36,45 250,0 290,0 10,82 PHC 20B-3…
24B-3 38,100 25,40 25,40 14,63 150,1 154,6 33,20 6,00 4,80 48,36 425,0 493,0 20,10 PHC 24B-3…
28B-3 44,450 27,94 30,99 15,90 184,2 188,7 36,70 7,50 6,00 59,56 530,0 609,5 24,92 PHC 28B-3…
32B-3 50,800 29,21 30,99 17,81 183,2 188,2 42,00 7,00 6,00 58,55 670,0 770,5 31,56 PHC 32B-3…
40B-3 63,500 39,37 38,10 22,89 226,8 233,8 52,96 8,50 8,00 72,29 950,0 1092,5 48,10 PHC 40B-3…
48B-3 76,200 48,26 45,72 29,24 281,6 289,4 63,80 12,00 10,00 91,21 1500,0 1710,0 75,00 PHC 48B-3…
56B-3 88,900 53,98 53,34 34,32 327,8 336,2 77,80 13,50 12,00 106,6 2240,0 2240,0 107,18 PHC 56B-3…
64B-3 101,60 63,50 60,96 39,40 369,8 378,3 90,17 15,00 13,00 119,89 3000,0 3300,0 136,00 PHC 64B-3…
72B-3 114,30 72,39 68,58 44,48 420,0 429,0 103,60 17,00 15,00 136,27 3750,0 4125,0 180,00 PHC 72B-3…

Xñch con lùn
BS/ISO

*  Maá xñch thùèng
Chiïìu daâi tiïu chuêín laâ 10 ft vaâ 5 m cêìn thïm vaâo khi àùåt haâng. Vñ duå: höåp 5 m 08B-1 laâ PHC 08B-1X5MTR
Àïí àùåt haâng khoáa xñch àöi thïm “C/L” vaâo sau kyá hiïåu, thïm “O/L” nïëu àùåt khoáa xñch àún
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A-1, K-1

SA-1/M1, SK-1/M1

A-1

K-1

SA-1/M1

SK-1/M1

Chuãng loaåi
ANSI

 Chuãng loaåi
BS/ISO

 P G F W T h4 d4 Kyá hiïåu

mm mm mm mm mm mm mm
35-1 06C-1 9,53 7,90 19,00 28,60 1,30 6,35 3,40 PHC 35-1…
40-1 08A-1 12,70 9,50 25,40 35,20 1,50 7,90 3,40 PHC 40-1…
41-1 085-1 12,70 9,50 24,00 33,40 1,30 6,90 3,60 PHC 41-1…
50-1 10A-1 15,88 12,70 31,75 46,20 2,03 10,30 5,50 PHC 50-1…
60-1 12A-1 19,05 15,90 38,10 55,60 2,42 11,90 5,50 PHC 60-1…
80-1 16A-1 25,40 19,10 50,80 64,80 3,25 15,90 6,80 PHC 80-1…
100-1 20A-1 31,75 25,40 63,50 87,30 4,00 19,80 9,20 PHC 100-1…
120-1 24A-1 38,10 28,60 76,20 108,50 4,80 23,00 9,80 PHC 120-1…
140-1 28A-1 44,45 34,90 88,90 123,00 5,60 28,60 11,40 PHC 140-1…
160-1 32A-1 50,80 38,10 101,60 142,80 6,40 31,75 13,10 PHC 160-1…
200-1 40A-1 63,50 50,80 127,00 179,00 8,00 42,88 16,30 PHC 200-1…

- 06B-1* 9,53 8,00 19,04 27,00 1,30 6,50 3,50 PHC 06B-1…
- 08B-1 12,70 9,50 25,40 36,40 1,60 8,90 4,50 PHC 08B-1…
- 10B-1 15,88 14,30 31,75 44,60 1,70 10,31 5,30 PHC 10B-1…
- 12B-1 19,05 16,00 38,10 52,40 1,85 13,46 6,40 PHC 12B-1…
- 16B-1 25,40 19,10 50,80 72,60 3,10 15,88 6,40 PHC 16B-1…
- 20B-1 31,75 35,00 63,50 100,50 3,50 19,80 9,00 PHC 20B-1…
- 24B-1 38,10 30,00 76,20 108,40 4,80 26,67 10,50 PHC 24B-1…
- 28B-1 44,45 35,00 88,90 123,00 6,00 28,58 13,10 PHC 28B-1…
- 32B-1 50,80 38,10 101,60 142,80 6,00 31,75 13,10 PHC 32B-1…

*  Maá xñch thùèng
Àïí àùåt haâng xñch coá gaá, thïm vaâo loaåi gaá, khoaãng caách giûäa caác gaá.
Vñ duå: PHC 40-1-L2A1X10FT (ANSI 40-1 coá gaá A-1 trïn möîi hai mùæc xñch , chiïìu daâi 10 ft)

Lûu yá: Coá saãn xuêët xñch bùçng theáp khöng gó.
 Khi àùåt haâng, thïm dêìu hiïåu SS, vñ duå: PHC 40-1SS-L1A1X10FT

Chuãng loaåi
ANSI

 Chuãng loaåi
BS/ISO

 P G C F T d4 Kyá hiïåu

mm mm mm mm mm mm
35-1 06C-1 9,53 7,90 9,50 14,55 1,30 3,40 PHC 35-1…
40-1 08A-1 12,70 9,50 12,70 19,05 1,50 3,40 PHC 40-1…
41-1 085-1 12,70 9,50 11,85 16,55 1,30 3,60 PHC 41-1…
50-1 10A-1 15,88 12,70 15,90 25,25 2,03 5,50 PHC 50-1…
60-1 12A-1 19,05 15,90 18,30 29,33 2,42 5,50 PHC 60-1…
80-1 16A-1 25,40 19,10 24,60 34,70 3,25 6,80 PHC 80-1…
100-1 20A-1 31,75 25,40 31,80 43,30 4,00 9,20 PHC 100-1…
120-1 24A-1 38,10 28,60 36,50 51,60 4,80 9,80 PHC 120-1…
140-1 28A-1 44,45 34,90 44,50 62,00 5,60 11,40 PHC 140-1…
160-1 32A-1 50,80 38,10 50,80 69,85 6,40 13,10 PHC 160-1…
200-1 40A-1 63,50 50,80 63,50 88,90 8,00 16,30 PHC 200-1…

- *06B-1 9,53 8,00 9,52 13,50 1,30 3,50 PHC 06B-1…
- 08B-1 12,70 9,50 13,35 18,90 1,60 4,30 PHC 08B-1…
- 10B-1 15,88 14,30 16,50 22,95 1,70 5,30 PHC 10B-1…
- 12B-1 19,05 16,00 21,45 28,60 1,85 6,40 PHC 12B-1…
- 16B-1 25,40 19,10 23,15 34,00 3,10 6,40 PHC 16B-1…
- 20B-1 31,75 35,00 30,50 45,70 3,50 9,00 PHC 20B-1…

*  Maá xñch thùèng
Àïí àùåt haâng xñch coá gaá, thïm vaâo loaåi gaá, khoaãng caách giûäa caác gaá.
Vñ duå: PHC 80-1-L1SK1X10FT (ANSI 80-1 coá gaá SK-1 trïn möîi mùæc xñch, chiïìu daâi 10 ft) 
Lûu yá: Coá saãn xuêët xñch bùçng theáp khöng gó. 

 Khi àùåt haâng, thïm dêìu hiïåu SS, vñ duå: PHC 80-1SS-L1SK1X10FT
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Xñch con lùn
Àöì gaá

Xñch con lùn
Àöì gaá



Xñch con lùn
Àöì gaá
WA-1, WA-2, WK-1, WK-2

P P

G L

F/
2 W
/2

T
h4

d 4

G L
T

h4

F W

P P

d 4

TG L

P P

d 4

C

F

P P

C

F

TG L
d4

Chuãng loaåi
ANSI

 Chuãng loaåi
BS/ISO

 P G L F W T h4 d4 Kyá hiïåu

mm mm mm mm mm mm mm mm
35-1 06C-1 9,53 17,32 9,53 19,00 28,60 1,30 6,35 2,80 PHC 35-1…
40-1 08A-1 12,70 23,00 12,70 25,40 35,60 1,50 7,90 3,40 PHC 40-1…
41-1 085-1 12,70 22,30 12,70 24,00 35,00 1,30 7,20 4,85 PHC 41-1…
50-1 10A-1 15,88 28,80 15,88 31,75 46,80 2,03 10,30 5,50 PHC 50-1…
60-1 12A-1 19,05 34,65 19,05 38,10 56,40 2,42 11,90 5,50 PHC 60-1…
80-1 16A-1 25,40 45,90 25,40 50,80 73,20 3,25 15,90 6,80 PHC 80-1…
100-1 20A-1 31,75 57,65 31,75 63,50 89,80 4,00 19,80 9,20 PHC 100-1…
120-1 24A-1 38,10 69,30 38,10 76,20 108,80 4,80 23,00 9,80 PHC 120-1…
140-1 28A-1 44,45 80,45 44,45 88,90 123,00 5,60 28,60 11,40 PHC 140-1…
160-1 32A-1 50,80 92,00 50,80 101,60 142,80 6,40 31,75 13,10 PHC 160-1…
200-1 40A-1 63,50 115,50 63,50 127,00 179,00 8,00 42,88 16,30 PHC 200-1…

- 08B-1 12,70 24,00 12,70 25,40 36,40 1,60 8,90 4,30 PHC 08B-1…
- 10B-1 15,88 29,58 15,88 31,80 44,60 1,70 10,31 5,30 PHC 10B-1…
- 12B-1 19,05 34,05 19,05 38,10 52,00 1,85 13,46 6,40 PHC 12B-1…
- 16B-1 25,40 46,40 25,40 50,80 72,60 3,10 15,88 6,40 PHC 16B-1…
- 20B-1 31,75 58,10 31,75 63,00 100,50 3,50 19,80 9,00 PHC 20B-1…
- 24B-1 38,10 71,30 38,10 76,20 108,40 4,80 26,67 10,50 PHC 24B-1…
- 28B-1 44,45 81,10 44,45 88,90 123,00 6,00 28,58 13,10 PHC 28B-1…
- 32B-1 50,80 92,80 50,80 101,60 142,80 6,00 31,75 13,10 PHC 32B-1…

Chuãng loaåi
ANSI

 Chuãng loaåi
BS/ISO

 P G L C F T d4 Kyá hiïåu

mm mm mm mm mm mm mm
35-1 06C-1 9,53 17,32 9,53 9,50 14,55 1,30 2,80 PHC 35-1…
40-1 08A-1 12,70 23,00 12,70 12,70 17,40 1,50 3,40 PHC 40-1…
41-1 085-1 12,70 21,20 12,70 11,85 16,55 1,30 3,60 PHC 41-1…
50-1 10A-1 15,88 28,80 15,88 15,90 23,05 2,03 5,50 PHC 50-1…
60-1 12A-1 19,05 34,65 19,05 18,30 26,86 2,42 5,50 PHC 60-1…
80-1 16A-1 25,40 45,90 25,40 24,60 35,45 3,25 6,80 PHC 80-1…
100-1 20A-1 31,75 57,65 31,75 31,80 44,00 4,00 9,20 PHC 100-1…
120-1 24A-1 38,10 69,30 38,10 36,50 51,60 4,80 9,80 PHC 120-1…
140-1 28A-1 44,45 80,45 44,45 44,50 62,00 5,60 11,40 PHC 140-1…
160-1 32A-1 50,80 92,00 50,80 50,80 69,85 6,40 13,10 PHC 160-1…
200-1 40A-1 63,50 115,50 63,50 63,50 88,90 8,00 16,30 PHC 200-1…

- 08B-1 12,70 23,30 12,70 13,35 18,90 1,60 4,30 PHC 08B-1…
- 10B-1 15,88 29,58 15,88 16,50 22,95 1,70 5,30 PHC 10B-1…
- 12B-1 19,05 34,05 19,05 21,45 28,60 1,85 6,40 PHC 12B-1…
- 16B-1 25,40 46,40 25,40 23,15 34,00 3,10 6,40 PHC 16B-1…
- 20B-1 31,75 58,10 31,75 30,50 45,70 3,50 9,00 PHC 20B-1…

 

Àïí àùåt haâng xñch coá gaá, thïm vaâo loaåi gaá, khoaãng caách giûäa caác gaá.
Vñ duå: PHC 80-1-L4WSA1X10FT (ANSI 80-1 coá gaá WSA-1 trïn möîi böën mùæc xñch, 
chiïìu daâi 10 ft) 
Lûu yá: Coá saãn xuêët xñch bùçng theáp khöng gó.  
Khi àùåt haâng, thïm dêìu hiïåu SS, vñ duå: PHC 80-1SS L4WSA1X10FT

Àïí àùåt haâng xñch coá gaá, thïm vaâo loaåi gaá, khoaãng caách giûäa caác gaá.
Vñ duå: PHC 80-1-L2WA2X10FT (ANSI 80-1 coá gaá WA-2 trïn möîi hai mùæc xñch, chiïìu daâi 10 ft) 
Lûu yá: Coá saãn xuêët xñch bùçng theáp khöng gó. 
Khi àùåt haâng, thïm dêìu hiïåu SS, vñ duå: PHC 80-1SS L2WA2X10FT

Xñch con lùn
Àöì gaá
WSA-1, WSA-2, WSK-1, WSK-2

WA-1 WA-2

WK-1 WK-2

WSA-1 WSA-2

WSK-1 WSK-2
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Kyá hiïåu

P d1 max b1 max d2 max L max Lc max Lc max h2 max T max Pt Q min Qo q

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN kN kg/m
35H-1* - 9,525 5,08 4,77 3,58 13,3 14,3 - 9,0 1,50 - 7,9 10,8 0,41 PHC 35H-1…
40H-1 08AH-1 12,700 7,95 7,85 3,96 18,8 19,9 - 12,00 2,03 - 14,1 19,1 0,82 PHC 40H-1…
50H-1 10AH-1 15,875 10,16 9,40 5,08 22,1 23,4 24,4 15,09 2,42 - 22,2 30,2 1,25 PHC 50H-1…
60H-1 12AH-1 19,050 11,91 12,57 5,94 29,2 31,0 31,6 18,00 3,25 - 31,8 42,7 1,87 PHC 60H-1…
80H-1 16AH-1 25,400 15,88 15,75 7,92 36,2 37,7 39,4 24,00 4,00 - 56,7 71,4 3,10 PHC 80H-1…
100H-1 20AH-1 31,750 19,05 18,90 9,53 43,6 46,9 46,9 30,00 4,80 - 88,5 112,4 4,52 PHC 100H-1…
120H-1 24AH-1 38,100 22,23 25,22 11,10 53,5 57,5 57,5 35,70 5,60 - 127,0 160,9 6,60 PHC 120H-1…
140H-1 28AH-1 44,450 25,40 25,22 12,70 57,6 62,2 62,2 41,00 6,40 - 172,4 217,3 8,30 PHC 140H-1…
160H-1 32AH-1 50,800 28,58 31,55 14,27 68,2 73,0 73,0 47,80 7,20 - 226,8 285,8 10,30 PHC 160H-1…
180H-1 36AH-1 57,150 35,71 35,48 17,46 75,9 81,6 - 53,60 8,0 - 281,0 341,8 14,83 PHC 180H-1…
200H-1 40AH-1 63,500 39,68 37,85 19,85 86,6 93,5 93,5 60,00 9,50 - 353,8 444,5 19,16 PHC 200H-1…
240H-1 48AH-1 76,200 47,63 47,35 23,81 109,6 115,9 - 72,30 12,70 - 510,3 622,5 30,4 PHC 240H-1…

60H-2 12AH-2 19,050 11,91 12,57 5,94 55,3 57,1 57,7 18,00 3,25 26,11 63,6 84,5 3,71 PHC 60H-2…
80H-2 16AH-2 25,400 15,88 15,75 7,92 68,8 70,3 72,0 24,00 4,00 32,59 113,4 145,3 6,15 PHC 80H-2…
100H-2 20AH-2 31,750 19,05 18,90 9,53 82,7 86,0 86,0 30,00 4,80 39,09 177,0 225,9 9,03 PHC 100H-2…
120H-2 24AH-2 38,100 22,23 25,22 11,10 102,4 106,4 106,4 35,70 5,60 48,87 254,0 322,7 13,13 PHC 120H-2…
140H-2 28AH-2 44,450 25,40 25,22 12,70 109,8 114,4 114,4 41,00 6,40 52,20 344,8 437,7 16,60 PHC 140H-2…
160H-2 32AH-2 50,800 28,58 31,55 14,27 130,1 134,9 134,9 47,80 7,20 61,90 453,6 571,6 20,20 PHC 160H-2…
200H-2 40AH-2 63,500 39,68 37,85 19,85 164,9 171,8 171,8 60,00 9,50 78,31 707,6 894,9 38,11 PHC 200H-2…

60H-3 12AH-3 19,050 11,91 12,57 5,94 81,4 83,2 83,8 18,00 3,25 26,11 95,4 113,9 5,54 PHC 60H-3…
80H-3 16AH-3 25,400 15,88 15,75 7,92 101,4 102,9 104,6 24,00 4,00 32,59 170,1 203,5 9,42 PHC 80H-3…
100H-3 20AH-3 31,750 19,05 18,90 9,53 121,8 125,1 125,1 30,00 4,80 39,09 265,5 314,8 12,96 PHC 100H-3…
120H-3 24AH-3 38,100 22,23 25,22 11,10 151,2 155,2 155,2 35,70 5,60 48,87 381,0 444,7 19,64 PHC 120H-3…
140H-3 28AH-3 44,450 25,40 25,22 12,70 162,0 166,6 166,6 41,00 6,40 52,20 517,2 598,4 24,90 PHC 140H-3…
160H-3 32AH-3 50,800 28,58 31,55 14,27 192,0 196,8 196,8 47,80 7,20 61,90 680,4 787,3 30,10 PHC 160H-3…
200H-3 40AH-3 63,500 39,68 37,85 19,85 243,2 250,1 250,1 60,00 9,50 78,31 1061,4 1228,2 57,06 PHC 200H-3…
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Xñch con lùn
ANSI taãi nùång

* Xñch öëng loát: d1 laâ àûúâng kñnh ngoaâi cuãa öëng loát.
Àöëi vúái xñch chöët cheã, thïm “C” sau söë daäy xñch. Vñ duå: xñch 160H-1 chöët cheã: PHC 160H-1C...
Chiïìu daâi tiïu chuêín laâ 10 ft vaâ 5 m cêìn thïm vaâo khi àùåt haâng. Vñ duå: höåp 5 m 160H-1 laâ PHC 160H-1X5MTR
Àïí àùåt haâng khoáa xñch àöi thïm “C/L” vaâo sau kyá hiïåu, thïm “O/L” nïëu àùåt khoáa xñch àún
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Kyá hiïåu               

P d1 max b1 max d2 max L max Lc max h2 max T max Q min Qo q

mm mm mm mm mm mm mm mm kN kN kg/m

25SH-1* 6,35 3,3 3,18 2,01 9,0 - 6,00 2,01 5,09 5,6 2,17 PHC 25SH-1X…
35SH-1* 9,525 5,08 4,77 3,58 13,3 14,3 9,00 1,50 11,00 13,6 0,41 PHC 35SH-1X…
40SH-1 12,700 7,95 7,85 3,96 18,8 19,9 12,00 2,03 22,40 24,8 0,82 PHC 40SH-1X…
50SH-1 15,875 10,16 9,40 5,08 22,1 23,4 15,09 2,42 30,40 36,2 1,25 PHC 50SH-1X…
60SH-1 19,050 11,91 12,57 5,94 29,2 31,6 18,00 3,25 44,10 50,4 1,87 PHC 60SH-1X…
80SH-1 25,400 15,88 15,75 7,92 36,2 37,7 24,00 4,00 88,20 93,0 3,10 PHC 80SH-1X…
100SH-1 31,750 19,05 18,90 9,53 43,6 46,9 30,00 4,80 116,60 129,1 4,52 PHC 100SH-1X…
120SH-1 38,100 22,23 25,22 11,10 53,5 57,5 35,70 5,60 158,20 175,3 6,60 PHC 120SH-1X…
140SH-1 44,450 25,40 25,22 12,70 57,6 62,2 41,00 6,40 206,00 266,5 8,30 PHC 140SH-1X…
160SH-1 50,800 28,58 31,55 14,27 68,2 73,0 47,80 7,20 274,00 293,0 10,30 PHC 160SH-1X…
200SH-1 63,500 39,68 37,85 19,85 86,6 93,5 60,00 9,50 506,10 562,3 19,16 PHC 200SH-1X…

Xñch con lùn
SH siïu taãi
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* Xñch öëng loát: d1 laâ àûúâng kñnh ngoaâi cuãa öëng loát.

Chiïìu daâi tiïu chuêín laâ 10 ft vaâ 5 m cêìn thïm vaâo khi àùåt haâng. Vñ duå: höåp 5 m 100SH-1 laâ PHC 100SH-1X5MTR
Àïí àùåt haâng khoáa xñch àöi thïm “C/L” vaâo sau kyá hiïåu, thïm “O/L” nïëu àùåt khoáa xñch àún

Xñch siïu taãi (SH) coá khaã nùng taãi 

cao hún 25 àïën 35% so vúái xñch 

taãi nùång do cöët cuãa xñch àûúåc töi 

thïí tñch. Loaåi xñch naây chõu àûúåc 

taãi va àêåp cao hún vaâ tùng tuöíi 

thoå laâm viïåc. Xñch SH coá cuâng 

kñch thûúác nhû xñch con lùn taãi 

nùång ANSI.
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